
AKCE VALI(YRY NABIDLA I SKOK M

soUTĚŽ JAKo PŘEKVAPEí{Í. Druhý ročník Vyjížďky s VaLkýrou
se konaLV řijnu. Přípravy VyvrchotiLy den předtím za účasti
Všech čtenů hUstopečské stáje, dětí iZVířat, Vsobotu ráno
nám slUneč.1é nebe píálo a Začat:se sjíždét hosté UcaSLbyta
VelmisIušná a Z našíjíZdárny Vyrazito přeS čtyřicetjeZdců na
trasu Nikotčlce a Zpět, V Nikotčicích jsme se staviLi na maté ob-
čerstveníV restauraci. Po náVratu na ranč byLo proVšechny
Zúčastněné a jejich čtyřnohé miLáčky nachystané další pře-
kvapeníV podobě disciptínyse zvtáštnírn náZvem - Skok mez]
kozy, MnoZínevěděL, co si pod tím majípředstavit, někteřísi i

něco představovali, ate reatlta bvta nakonec doceLajlná, ]ed-

nato se oskok přes překážku V kozímVýběhU s možnostíutrh-
noutsi rŮzné dárkové předměty , které byty zavěšené na ráhně,
PodteVýskánía také počtu nájezdů na překážku 5ito Všichni
náramně užíVaLi, Bohužetdošto V Zápatu boje i k pádŮm, ate ty
nezanecha[y najezdcích ani koních žádné VážnějšínásLed ky,

Po 5končeníVyjížd'ky sivšichni oddychtiV hospŮdce U piva a
občerstvení, které pro ně byto nachystané, DoUfáme, že Všem
na tuto akclzbude pěkná VZpomínka, možná iV podobě kokar-
dy, ]akjinak než V Limetkově Zetené barVě. Věříme, že nám hos-
té příštírok zachovajísvoj] příZeň, opět dorazíV hojném počtu a
U ž ijí sl Vyjížd'ku stejně ja ko tetos. Foto: archiv Valkýry

MOJE PRACE


